
557,593

161,034

314,814

15,483

7,881

2,532

55,849

4,053

1,360

43

113

4

2,532

1

308

305

3

－

－

－

－

94,513

91,721

2,719

69

1

－

3

580

531

49

－

－

－

－

3,983

2,740

1,224

5

14

－

－

48,611

36,372

12,218

6

14

－

1

7,784,175

3,272,570

3,417,313

363,829

309,726

6,868

413,869

22,291

13,974

363

943

104

6,868

39

3,373

3,367

6

－

－

－

－

2,604,219

2,467,361

135,695

1,134

4

－

25

22,948

21,075

1,873

－

－

－

－

41,223

19,700

20,430

40

1,053

－

－

346,142

228,212

117,586

33

309

－

2

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國111年 3月底

 註：本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分

 單位：個、人

行業別  合　　　計  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業  製　　造　　業 電力及燃氣供應業 用水供應及污染整治業  營　建　工　程　業

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



188,399

1,092

186,443

674

134

－

56

10,053

7,558

2,431

39

13

－

12

35,091

43

35,005

29

9

－

5

12,947

170

11,447

1,323

5

－

2

8,401

19

7,443

68

649

－

222

16,224

115

15,970

8

3

－

128

37,661

182

24,999

180

59

－

12,241

1,632,211

28,482

1,598,226

4,314

606

－

583

243,216

174,162

61,806

113

7,034

－

101

386,280

28,896

356,691

387

256

－

50

289,486

46,313

226,795

16,189

146

－

43

345,726

219

284,566

14,919

45,689

－

333

112,432

2,414

109,004

36

38

－

940

362,266

15,097

245,251

20,270

8,428

－

73,220

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國111年 3月底

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續1)

 單位：個、人

批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業 出版影音及資通訊業 金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及行業別

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



15,716

8,486

6,013

51

1

－

1,165

2,481

23

－

1

2,435

－

22

17,587

24

1,207

2,122

3,955

－

10,279

32,148

9

3,172

7,322

455

－

21,190

4,636

2,423

1,730

374

96

－

13

24,201

7,861

2,698

3,099

34

－

10,509

344,946

145,957

190,875

1,685

31

－

6,398

99,918

9,795

－

39

88,987

－

1,097

204,990

253

9,079

28,262

96,242

－

71,154

508,648

68

10,471

225,079

55,288

－

217,742

52,808

23,591

22,350

1,929

4,419

－

519

161,052

43,634

26,246

48,457

1,092

－

41,623

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國111年 3月底

 本局勞工退休金組。

中華民國111年 5月13日

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續2完)

 單位：個、人

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

 教　育　業 醫療保健及社會工作服務業  藝術、娛樂及休閒服務業 其他服務業行業別

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


